



wings & things

<p>Our Famous Chicken Wings Choose from bone-in or boneless: Buffalo with blue cheese sauce or Teriyaki with garlic mayonnaise</p> <p>7.5</p>	<p>Plant Based Wings 7.5 Order our plant based nuggets tossed in your choice of sauce Vegan Buffalo (vg) or Vegan Teriyaki (vg)</p>
<p>Mac & Cheese Bites (v) 7.5 fresh jalapeños, bang bang sauce</p>	<p>Sticky BBQ Pork Belly Bites 9 fresh jalapeños, pickles</p>

burgers

ASK US ABOUT GF OPTIONS
GLUTEN FREE BUN - 1

beef

2 x 2oz Cornish rib, chuck & brisket smash patties, brioche bun w/ketchup, crisp lettuce & onion	
Cheese Burg 7.95 american cheese, mustard, pickles	
Big Beach Mac 9.5 american cheese, pickles, secret burger sauce, beef fat caramelised onions with a middle bun	
Blue Smash 9 american cheese, crispy bacon, crispy onions, blue cheese sauce	
Bacon Burnt Butter 9 american cheese, burnt butter mayo, crispy bacon, beef fat caramelised onions, pickles	
Mac 'n' Stack 10.5 mac & cheese fritters, secret peppercorn sauce, pickles	
Spicy-Q 11.5 american cheese, onion rings, crispy bacon, fresh jalapeños, sticky BBQ sauce, garlic mayo	
Big Rib 12.5 Cheese Burg topped with our 5-hour braised belly rib	

chicken

buttermilk fried chicken fillet, brioche bun w/crisp lettuce & onion	
What The Cluck 7.95 american cheese, crispy bacon, burnt butter mayo	
Big Buffalo 9.5 buffalo sauce, blue cheese sauce, pickles	
Birdzilla 10 Korean BBQ sauce, bang bang mayo, fresh jalapeños coleslaw	

veggie/vegan

brioche bun w/crisp lettuce & onion	
Magic Mushroom (v) 7.5 portobello mushroom, mac & cheese fritters, truffle mayo, pickles	
Lentil Lovefest (vg) 7.5 spiced lentil & roast vegetable bean patty, Korean BBQ sauce, vegan mayo, pickled slaw	

MAKE IT VEGGIE!
REPLACE THE MEAT PATTY WITH OUR PLANT BASED PATTY FREE OF CHARGE

extra patty up for 2

don't forget your sides

Blue Cheese Sauce	2	Sticky BBQ Sauce	2
Buffalo Sauce	2	Garlic Mayo	2
Korean BBQ Sauce	2	Truffle Mayo	2
Hot Onion & Beef Gravy		2.5	

dip it

loaded fries & tots

Cheeseburger Fries 6/11 chopped beef patty, cheese, mustard, ketchup, beef fat caramelised onions	Animal Fries 5/10 beef fat caramelised onions, cheese, secret peppercorn sauce	Plain Jane (vg) 2.5 crispy salted fries
So Mush-Room (vg) 7/13 teriyaki mushrooms, crispy onions, coriander	Poutine 5/10 cheese, beef & onion gravy	Crispy Hog 5 crispy bacon, burnt butter mayo
Korean Chicken 6/11 Korean fried chicken, Korean BBQ sauce, bang bang mayo, crispy onions	BFC 7/13 buttermilk fried chicken, gravy, ranch, cheese & crispy onions	Truffle Fries (v) 4.5 truffle & parmesan

Our loaded fries & tots are priced as a side or main portion

kids

extras

Cheeseburger & Fries	5
Chicken Strips & Fries	5
Plant Based Nuggets & Fries (vg)	5
Soft Serve Ice Cream	3
vanilla with chocolate sauce & sprinkles	

House Slaw	3
Onion Rings	6
Wedge Salad	4
iceberg, bacon bits, ranch, parmesan	

beach sundaes

Chocolate Brownie chocolate sauce & crumbled flake	Sticky Toffee toffee sauce & fudge pieces	Lemon Meringue lemon curd & meringue	Plum Cake & Salted Caramel (VG) coconut vegan ice cream
--	---	--	---

All 5

happy hour

WEDNESDAY - SATURDAY 3-6PM
ALL DAY SUNDAY
2 - 4 - 14 ACROSS ALL COCKTAILS

cocktails

The Hussey

Absolut Vanilla, Passoa, Vanilla, Passionfruit Puree, Prosecco

Raspberry Bramble

Tarquin's Rhubarb & Raspberry, Blackberry Liqueur, House Raspberry Cordial

Melon Margarita

Olmeca Silver, Melonade, Triple Sec, Sour Mix

12 Beach Rum Punch

Havana Anejo, Velvet Falernum, Litchi Liqueur, Lime, Orgeat Syrup, Pineapple, Grenadine

Classic Mojito

Bacardi, Lime, Sugar, Mint

Espresso Martini

Absolut Vanilla, Spent Coffee Liqueur, Vanilla, Yallah Concentrated Cold Brew

Old Fashioned

Four Roses Bourbon, Angostura Bitters, Demerara Sugar

Negroni

Tarquins' Cornish Dry Gin, Campari, Punt E Mes, Martini Rubino

Aperol Spritz

Aperol, Soda, Prosecco

Long Island Iced Tea

Absolut Vodka, Olmeca Silver, Havana 3yo, Beefeater, Triple Sec, House Lemon Cordial, Coke

All 8.5

mocktails

Virgin Mojito

Lime, Sugar, Apple Juice, Ginger Beer, Mint

All 5.5

Elderflower Spritz

Elderflower Cordial, Lime, Sugar, Mint, Soda

Strawberry Cooler

Strawberry Puree, Lemon Cordial, Pineapple Juice, Soda

softs

Elderflower Presse, Sparkling Juniper and Ginger	3.5
Frobishers Orange & Passionfruit, Apple & Raspberry	3.5
Juice Apple, Pineapple, Orange Juice, Cranberry	3.9
Appletiser, Fanta	3
Coca Cola, Diet Coke, Lemonade	16oz - 3.3 / Pint - 3.9
Coastal Spring Water	
Still Or Sparkling	250ml - 2.5 / 750ml - 3.9

hot drinks

Espresso	2.8	Mocha	3.8
Cappuccino	3.4	Piccolo	3
Flat White	3.3	Teas	3
Latte	3.5	Infusions	3
Americano	3.2	Oat Milk, Syrup	.50

beers & ciders

draught

	1/2	pint
Beach Road Brew 4% abv	2.4	4.8
Offshore 4.8% abv	3	5.9
Madri 4.6% abv	2.9	5.8
Atlantic 4.5% abv	2.8	5.5
Brew Dog Planet Pale 4.3% abv	3	5.9
Guinness 4.2% abv	3.3	6.5
Sharps Cold River Cider 4.5% abv	2.4	4.8
Cornish Rattler 6% abv	3	5.9

bottles & cans

Rekorderlig 4% abv - 500ml	6
- Passionfruit	
- Strawberry & Lime	
- Wild Berries	
Corona Extra 4.5% abv - 330ml	4.5
Peroni 5.1% abv - 330ml	4.8
Lucky Saint 0.5% abv - 330ml	5
Peroni 0% abv- 330ml	4

wines

sparkling

	125ml	bottle
Prosecco DOC Veneto, Italy	5	25

white

	175ml	bottle
Embrujo Verdejo Organic Bodegas Castilla La Mancha, Spain Citrus, Hay, Pears	6	25
Pinot Grigio Delle Venezie Veneto, Italy Floral, Dry, Peach	5.7	24
Sauvignon Reserva Sutherland Western Cape, South Africa Green Apple, Mandarin, Grapefruit	8.1	34

rose

West Coast Swing White Zinfandel California, USA Fruity, Raspberry, Refreshing	5.7	25
Cotes de Provence Provence, France Lavender, Strawberry, Delicate	7.6	32

red

Merlot Longue Roche South West France Red Fruits, Fresh, Subtle Tannin	6	25.5
Pinot Noir Les Mougeottes, Languedoc Rousillon, France Raspberry, Clean, Silky	6.7	28
Malbec Cuma Salta, Argentina Full Bodied, Black Plums, Cherry	7	29

Allergies & Intolerances If you have any specific food allergies or intolerances, please inform your server before you place your order. Although we separate our ingredients and diligently clean all surfaces and equipment, due to the presence of allergenic ingredients on our premises and those of our suppliers, we are unable to guarantee that any of our dishes or drinks are free of those ingredients. Our allergy matrix is available on request. Please speak to our duty manager with any questions, who will be very happy to help.



HARBOURTOWN HOSPITALITY